РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2018г.                             № 117                           ст. Калининская

О внесение изменение в постановление № 39 от 20.04.2018г.
 «Об утверждении Положения о Координационном
 совете в области развития малого и среднего
предпринимательства на территории Калининского
 сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2003 г. № 74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.В связи с кадровыми изменениями внести изменения в приложение №2 постановления № 39 от 20.04.2018г. в состав Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Калининского сельского поселения, изложить в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.
  2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  3.Постановление № 51 от 13.06.2018г О внесение изменение в постановление № 39 от 20.04.2018г. «Об утверждении Положения о Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Калининского сельского поселения» считать утратившим силу.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Цимлянского района в разделе Поселения.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                   А.Г. Савушинский

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Калининского сельского поселения
    от 29.12.2018 г. № 117__

СОСТАВ
Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Калининского сельского поселения

	Савушинский Александр Гаврилович
	Председатель Координационного совета - Глава Администрации Калининского сельского поселения

	Гордеев Виталий Николаевич
	Заместитель председателя Координационного совета – Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

	Менглиева Ирина Николаевна
	Секретарь Координационного совета – старший инспектор Калининского сельского поселения,

	Комленко Ольга Юрьевна
	[bookmark: _GoBack]Член Координационного совета – начальник сектора экономики и финансов

	Кондаурова Елена Вениаминовна
	Член Координационного совета – депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения

	Забазнова Татьяна Владимировна
	Член Координационного совета – ведущий специалист Калининского сельского поселения